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1 11/01/2020 |LA CORTE DELLA MINIERA 1583.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
2 11/01/2020 | COMUNE DI MARANO LAGUNARE 122.54(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
3 11/01/2020 | FONDAZIONE MOSTRA INTERNAZIONALE 100.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
DELL'ILLUSTRAZIONE PER L' INFANZIA "S. ZAVREL" all'estero
4 11/01/2020 | ARGO SOFTWARE srl 1232.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
5 11/01/2020 |SOLIGO VIAGGI 540.00|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
6 11/01/2020 |SOLIGO VIAGGI 400.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
7 11/01/2020 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 193.19(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
8 13/01/2020 |FORNITECNICA srl 1855.00(02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
9 13/01/2020 |STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 5376.54[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
10 13/01/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1182.84|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
11 13/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 313.54|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
12 13/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 111.46(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
13 13/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 158.30(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
14 13/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 408.10|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
16 13/01/2020 | DECATHLON ITALIA SRL 103.23[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
18 03/02/2020 |COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 400.00|03]06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
19 03/02/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00|03|06[008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
20 03/02/2020 |COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 398.00|03]06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
21 03/02/2020 | COMPAGNIA TEATRALE "GLI ALCUNI" 230.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
22 03/02/2020 [SOLIGO VIAGGI 240.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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23 03/02/2020 [ASSOCIAZIONE CULTURALE "HEREDIA" 220.00|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

24 03/02/2020 [SKILL ON LINE srl 350.00]|05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

25 03/02/2020 |BENATO NICOLA 587.84|03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

26 03/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00{03]02]|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

27 03/02/2020 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 376.40|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

28 03/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 82.81)02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

29 03/02/2020 [POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 2.24|05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

32 03/02/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 87.56|03|06/008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

33 03/02/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 47.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

34 03/02/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 14.00]05]01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

35 10/02/2020 | MASETTO PAOLO 69.38]|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAltri materiali e accessori n.a.c.

36 10/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 15.26]02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

37 10/02/2020 |COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 680.00[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

38 10/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 149.60(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

45 17/02/2020 |POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 98.90|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

a7 18/02/2020 |NE-T BY TELERETE NORDEST SRL 555.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

50 20/02/2020 [SKILL ON LINE srl 175.00/05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

51 20/02/2020 |PREALPI CANSIGLIO HIKING 440.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

52 20/02/2020 [PREALPI CANSIGLIO HIKING 380.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

53 20/02/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 7.00/05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

54 06/03/2020 [COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 247.50[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 06/03/2020 |GRAFICHE ANTIGA SPA 464.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 07/03/2020 |BOTTI FRANCESCA 350.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

57 07/03/2020 |SOLIGO VIAGGI 1120.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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58 07/03/2020 |SOLUTIVA SRL 120.00(03]06]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

59 07/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40|03|06]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

60 07/03/2020 |SOLUTIVA SRL 70.00|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

61 07/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40(02]|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

62 07/03/2020 |SOLUTIVA SRL 455.00/02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

63 07/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 100.10|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

64 07/03/2020 |SOLUTIVA SRL 1980.00/03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

65 07/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 435.60/03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

66 07/03/2020 |SOLUTIVA SRL 1320.00/03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

67 07/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 290.40]03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

68 07/03/2020 |SOLUTIVA SRL 377.00]02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

69 07/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 34.14|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

70 10/03/2020 [GEMINI CONSULT sl 600.00|03]02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

71 10/03/2020 | GEMINI CONSULT srl 600.00|03]02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

72 10/03/2020 |GEMINI CONSULT srl 200.00|03]02]011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

73 10/03/2020 [GEMINI CONSULT sl 700.00|03]02]|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

74 10/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 112.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 10/03/2020 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 54.45|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

76 10/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 418.00(03]02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

77 31/03/2020 |LAFELTRINELLI INTERNET BOOKSHOP SRL 286.28]02]02]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

78 01/04/2020 |ARGO SOFTWARE srl 49.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

79 01/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 10.78[03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

80 20/05/2020 [OLIVETTI SPA 119.57|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

81 20/05/2020 | STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 127.39(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

82 20/05/2020 [STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 265.20]02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

83 20/05/2020 |MADISOFT SpA 1200.00/03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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84 20/05/2020 [POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 13.69|05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
86 21/05/2020 |KIT UFFICIO snc 47.50|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
87 21/05/2020 |ZETAELLE SRL 8802.00|04/03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
88 22/05/2020 |SOLUTIVA SRL 300.0003]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
89 22/05/2020 |SISTERS SRL 767.60/02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
90 22/05/2020 |FORNITECNICA sri 163.80|03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
91 22/05/2020 |SME S.p.A. 497.80(02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
92 22/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 255.24|02]03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
93 22/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.21(03]|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti € macchinari
94 22/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00/03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
95 22/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00|03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
96 22/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2092.45|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

03|02]|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

97 27/05/2020 |RZ SERVICE DI ROBERTO ZANCO 3760.00{04]03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
98 27/05/2020 |NORDEST TELEMATICA 2875.50(04]03]015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni
99 27/05/2020 |RADIO TV 2000 s.r.l. 61.46)02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
100 27/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1459.81|04[03]|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
04]03]015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni
101 27/05/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 13.53]02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
259 29/06/2020 [VALERIO ZANATTA 597.00{04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
260 30/06/2020 [STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 1104.53|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
261 30/06/2020 [STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 61.09(02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
262 30/06/2020 |SISTERS SRL 330.00]02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
264 30/06/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 256.44(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
265 30/06/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 131.34/04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
267 07/07/2020 [GIULIATO RAFFAELE RGSTUDIO PUBBLICITA' 1876.00(02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04]03]007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio
268 07/07/2020 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 72.00]|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
269 07/07/2020 [STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 138.24(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

270 07/07/2020 [OLIVETTI SPA 211.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31027 SPRESIANO VIA FOSCOLO N. 4 C.F. 80027900267 C.M. TVIC838006

Pag. 5

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualita

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

271 07/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 412.72102|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
04]03]007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

272 07/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 46.42(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

276 30/07/2020 [RZ SERVICE DI ROBERTO ZANCO 3760.00{04]03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

279 31/07/2020 [POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 194.58/05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

280 31/07/2020 [POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 9.61/05/01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

283 04/08/2020 |DU JINGFANG 1716.00(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

284 04/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 827.20]|04]|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

289 04/08/2020 | TABACCHERIA N.6 GRANZOTTO ROBERTA 3000.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

290 12/08/2020 [SISTERS SRL 193.32[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

291 12/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 42.53(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

292 12/08/2020 [TABACCHERIA N.6 GRANZOTTO ROBERTA 1500.00|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

293 21/09/2020 |ERGONET SRL 70.00)|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

295 21/09/2020 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 7264.80(02]|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

296 21/09/2020 |SOLUTIVA SRL 114.00[03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

297 21/09/2020 |RZ SERVICE DI ROBERTO ZANCO 152.00 03|?6|_O|(_)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

298 21/09/2020 [RZ SERVICE DI ROBERTO ZANCO 268.00 03|E)6|_0|Q8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

299 21/09/2020 [ARGO SOFTWARE stl 80.00)03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

300 21/09/2020 |CONTARINA SPA 1235.85 03|1Q|(|}07 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

303 21/09/2020 [MADISOFT SpA 250.00{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

304 21/09/2020 |POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI PICKUP & 240.00(05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

POSTAEASY

305 21/09/2020 [TECNODID srl 110.00/02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

306 21/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 610.21|02]|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
23&?;%07 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e

307 21/09/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 190.08(03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
03]|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
8136|‘E)e7r|lgl(l)g'-aACCQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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308 21/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40]03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
333 19/10/2020 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 589.60[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
334 19/10/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 129.71(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
335 19/10/2020 | MADISOFT SpA 1200.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
336 19/10/2020 [SOLUTIVA SRL 150.00|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
337 19/10/2020 | STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 2628.12(02]|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
338 19/10/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 494.39]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
339 19/10/2020 | SOLUTIVA SRL 490.00|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
340 19/10/2020 |STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 673.20|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
341 19/10/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 148.10[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
342 19/10/2020 |POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 16.22]05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
343 19/10/2020 |OLIVETTI SPA 211.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
344 19/10/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 46.42(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
345 19/10/2020 | C2 srl 9423.00{04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
346 19/10/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 2073.06(04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
347 19/10/2020 |ARUBA S.p.A. - Servizio Aruba.it 57.90|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
348 19/10/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 12.74103]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
349 19/10/2020 | GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 201.77]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
351 19/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 416.19|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

352 19/10/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00)|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
354 23/10/2020 [MASETTO PAOLO 123.00/02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
355 23/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 27.06|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AIltri materiali e accessori n.a.c.
356 23/10/2020 [POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 8.91/05/01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
357 23/10/2020 [C2 srl 1827.80|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
358 23/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 402.12]04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
359 23/10/2020 [RADIO TV 2000 s.r.l. 394.94104|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
360 23/10/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 86.89|04/03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
361 04/11/2020 [LEARNING UP Srl 470.00|03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
362 04/11/2020 [EDILFERRAMENTA di F. Barbon 1287.00|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
363 05/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 283.14(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
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364 05/11/2020 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 1701.55|02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
365 05/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 374.34[02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
366 05/11/2020 |GIOMMI EDOARDO 65.60]03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
367 05/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 16.40]03]02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
371 06/11/2020 |C2 srl 399.00{04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
372 06/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 57.95|04/03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
373 06/11/2020 | AmbienteScuola srl 7658.00(03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
374 06/11/2020 [KIT UFFICIO snc 906.00{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
375 06/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 199.32[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
376 09/11/2020 |C2 srl 87.95|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
377 09/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 49.18(02]03]|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
379 12/11/2020 |SARI srl 2280.00(04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
380 12/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 501.60{04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
381 12/11/2020 | STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 247.50[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
382 12/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 54.45]02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/JAItri materiali e accessori n.a.c.
383 12/11/2020 |EDILFERRAMENTA di F. Barbon 53.20|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/JAItri materiali e accessori n.a.c.
384 12/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 11.70]02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
385 12/11/2020 |BIANCHI SNC si Bianchi Igino & Luciano 305.56|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
386 12/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 67.23]|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
387 12/11/2020 |BIANCHI SNC si Bianchi Igino & Luciano 3.44|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
388 12/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 0.75[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
389 26/11/2020 [FABRIS LUISA 476.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
390 26/11/2020 |SARI srl 760.00|04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
391 26/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 167.20(04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
392 26/11/2020 [ARTIGLASS serl 1188.00/02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
393 27/11/2020 |CENTRO COPIA ASSISTENZA DI ANTONIO AMICO 2600.00|03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
omﬂgesr;glcl)g .-aACCQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio
394 27/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 572.00|03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
g]4a|‘gg|lgl(l)g'-aACCQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio
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395 27/11/2020 |COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 208.00|03]06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

396 27/11/2020 |COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 118.00(03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

397 27/11/2020 [POSTE ITALIANE SPA - Spese postali conti di credito 12.54]05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

398 27/11/2020 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 3254.32(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

399 27/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 278.53[02]|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.

401 28/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 71.72]|03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

402 28/11/2020 [EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON srl 128.56[02]02]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

403 28/11/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2.30/02]02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

404 27/12/2020 [COOP ALLEANZA 3.0 Soc. Coop. 289.34[02]02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

405 27/12/2020 [EDILFERRAMENTA di F. Barbon 117.00(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

406 27/12/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 25.74102|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/JAItri materiali e accessori n.a.c.

407 27/12/2020 [ COMUNICA SOC. COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 2209.96(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

408 27/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 110.50(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

409 27/12/2020 [PROCED SRL 3698.87[02]|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.

410 27/12/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 808.18]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

411 27/12/2020 [EUROEDIZIONI TORINO srl 30.00|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

412 27/12/2020 [CONTARINA SPA 55.00|03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

413 27/12/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 5.50(03]02]|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

414 27/12/2020 [ICA SYSTEM SRL 3829.82(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

415 27/12/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 723.13[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

416 27/12/2020 |ASSOCIAZIONE SCACCHISTICA TREVIGIANA 2440.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

417 27/12/2020 [SOLUTIVA SRL 480.00|03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

418 27/12/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60[03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

419 27/12/2020 [SISTERS SRL 1139.00|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

420 27/12/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 250.58|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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421 27/12/2020 |STUDIOSAN SNC DI BISON M. E COGO L. 852.50|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOYJAltri materiali e accessori n.a.c.
422 27/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 187.55|02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
423 27/12/2020 |FARMACIA INNOCENTI SNC 333.64|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
424 27/12/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 58.59/02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

Data 18/07/2024




